implantar uma sinalizagao local, que amenize o risco para pedestres e motoristas. 

Oficio Eletronico 0749/2020 - GIGOV/BU, da Gerencia Executiva de Governo Bauru 

da Caixa Economica Federal, comunicando a liberagao de recursos financeiros no 

valor de R$ 710.710,07(setecentos e dez mil e setecentos e dez reais e sete centavos), 

destinado ao Municipio, referentes a parcela do Contrato de Financiamento n° 

0533463-85/2020, assinado em 03/03/2020, no ambito do Programa FINISA, 

Modalidade FINISA-DESPESA DE CAPITAL. Oficio CCA n0 3306/2020, do Cartorio